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cunoscdnd prevederile art.292 din Codul penal privind fatsul in declara{ii, Iar pe propria rlspundere
ci inrpreunE cu familiar) defin urrndt<larele:

* 1) Prin familie.se infelege soful/sofia gi copiii aflali in intrefinerea acestor.a.

L Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1Ari.

(

+ Categoriile indicate sunt (l) agicol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apfi (5) alte categorii de terenuri
:travilane, dacb se afl6 in circuifirl civil-
*2) I-a "Titulat" se menfioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so{ia, copilul),
: in cazul bunurilor ?n coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. CIIdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri.



I

/
a categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) c'^d de locuit; (3) casa de vacan{d; (4) spa{ii comerciale/deproductrie.
*2) La "Titu]ar" se^tnenfione azi,incazul bunurilorproprii, numeleproprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),iar in cazul bunuriror in copropriefafe , cota-partepi numere coproprietariror.

ff. Bunuri mobile s

careri;lrl,Tll||:*"iil:""t#:il,X:r:f,'r',""fie, masini agricore, earupe, iahturi qi arre mijroace de transporr

-,67tt

,4uTo-, uPfart

2' Bunuri sub formi de metale pre(ioase, bijuterii, obiecte de afir Ei de cult, colecfii de art{ 5iT,li#:l}4,t'r*:rffi"" fac Parte din patrimoniut culturat nafionat sau universar, " "!.o, varoare

NOTA
Se vor rnenfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se aflE sau nu pe teritoriul Romdnieiromentul declardrii.

rr' Bunuri mobile' a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile lnstrrinate in>lel2luni ' '-'--
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/ IV. Active financiare

I. Conturi 9i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credif, dacdvaloarea insumafl a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA: "

Se vor declarainclusiv cele aflate in binci sau institutii financiaredin strlindtate.

*Categoriile indicate sunt; (I) cont c.urent satt echivale.nte (inclusiv card); (2)
zchivalente; (3) fonduri de irwestilii sau echivalente, inclwiv fonduri private de persii
zcumulare (se vor deelara cele aferente anuluifscal anterior).

2. Plasamentg investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piali
.cestora deplEegte 5.000 de ouro

depozit hancar sau
sau alte sisteme cu

insumatI a tuturor

N OTA:
Se vor declara inclusiv investifiile gi participirile in strdin6tate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
'iuni sau pdrli sociale in societdtri comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.



/
3. Alte active producdtoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflatein strdindtate.

V. Daforii
Debite, ipofeci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declan inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, serwicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafl de valoarea de piaf6, din
rtea unor persoang organizalii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau
;titufii publice rominegti sau str{ine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decotltlri de cheltuieli, altele decat
te ale angajatorului, a crror vatoare individuali depiqepte 500 de euro*

*Se excepteazd de Ia declarare cadourile Si trataliile uzuale prirnite din partea rudelor de gradul I Si al lllea
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V VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4l din Legea nr.577/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi completlrile ulterioare)

NOTA;
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strlin6tate.

3- 1 . Titular

3.2. So1/solie

1.1. Titular

t-.2. So1/so1ie
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2. 1. Titular

2.2. Sol/so[ie

2. Sof/sofie
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7 .1. Titulu'

7.3. Copii

B.l. T'itula'

8.2. Sot/so1ie Lc cA Tr

8 3. Copii

Prezenta declarafie constiluie act public gi rlspund potrivit
:aracterul inconrplet al datelor menfionate

Data completirii
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legii penale pentru inexactitatea sau
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